PAGE
2

 [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
21.12.2022                                  с. Анучино                                          № 382
	О поощрении выборных должностных лиц местного самоуправления Анучинского муниципального округа

В соответствии с Постановлением Правительства Приморского края от         №  12.12.2022 № 857-пп «Об иных дотациях в целях поощрения муниципальных образований Приморского края за рост налоговых доходов в отчетном периоде и (или) за достижение наилучших показателей по отдельным направлениям деятельности, предоставляемых в 2022 году», Дума округа
Р Е Ш И Л А:

1. За достижение наилучших показателей по отдельным направлениям деятельности в 2022 году, за рост налоговых доходов по итогам исполнения бюджета Анучинского муниципального округа на 1 ноября 2022 года в сравнении с аналогичным периодом 2021 года, достижение наилучших показателей по отдельным направлениям деятельности в 2022 году, поощрить премией в размере двух денежных вознаграждений:

Понуровского Сергея Алексеевича, главу Анучинского муниципального округа;

Тишину Галину Петровну, председателя Думы Анучинского муниципального округа;

Шилина Бориса Анатольевича, председателя Контрольно-счетной палаты Анучинского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                      Г.П. Тишина